



تاریخ: ۱۴۰۰/۰۳/۲۲

شماره: ۲۵۰۰۹/ص/۱۲۲

پیوست ندارد



تولید، پشتیبانی، مانع زدایی ها

## میران محترم دستگاه های اجرایی و شهرداری های ارومائی محترم کانون های بازنشستگان و اداری مشترک صندوق بازنگری کشوری در استان خراسان جنوبی

## موضوع: تسهیلات رایگان و تخفیفی آموزش های فنی و حرفه ای

## با سلام و احترام

با توجه به امضای تفاهم نامه فی مابین صندوق بازنشستگی کشوری و سازمان آموزش فنی و حرفه ای در خصوص ارائه خدمات تخفیفی آموزش های فنی و حرفه ای و پیاده سازی این طرح مراتب ذیل جهت اطلاع رسانی به ذینفعان اعلام می گردد.

## توضیحات

طرف قرارداد و همکار: سازمان آموزش فنی و حرفه ای (از طریق عقد تفاهم نامه فی مابین)

مشمولین طرح و خدمت: بازنشستگان، همسر و فرزندان بازنشستگان

نوع خدمت: آموزش های فنی و حرفه ای

نوع تسهیلات	۱- رایگان	دوره های آموزشی که در مراکز دولتی برگزار می شوند.
۲- تخفیفی	دوره های آموزشی در آموزشگاه های آزاد طبق تعرفه اعلامی و مصوب سازمان فنی و حرفه ای است که در پورتال سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور موجود است. این هزینه با توجه به سطح دوره، تعداد ساعات دوره و... متغیر است.	

میزان تخفیف: ۵ تا ۳۰ درصد تخفیف

## تاریخ اجرا: از تاریخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۲/۱۱ به مدت ۲ سال

شرایط دریافت تسهیلات
۱-مراجعه متقاضیان به ادارات کل مدیریت استان صندوق بازنشستگی کشوری و اخذ معرفی نامه مربوطه جهت ثبت نام دوره مورد نظر در مراکز فنی حرفه ای یا آموزشگاه های آزاد و یا استفاده از سیستم استعلام الکترونیکی تحت وب.
۲-مراجعه به مراکز دولتی و یا آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای و تکمیل فرم های مربوط به ثبت نام در دوره مورد نظر.
۳-پرداخت هزینه های مصوب ثابت دوره به اضافه شهریه دوره پس از کسر درصد تخفیف برای آموزشگاه های خصوصی (هزینه های ثابت شامل هزینه ثبت نام، هزینه بهره برداری از محتوای درسی، هزینه تاییدیه و گواهی حضور، هزینه مشاوره، هزینه آزمون رشته های خدماتی و صنعت و کشاورزی و فرهنگ و هنر، صدور گواهینامه و آزمون مجدد می باشد).
۴-پرداخت هزینه های مصوب ثابت دوره برای مراکز دولتی (هزینه های ثابت شامل هزینه ثبت نام، هزینه بهره برداری از محتوای درسی، هزینه تاییدیه و گواهی حضور، هزینه مشاوره، هزینه آزمون رشته های خدماتی و صنعت و کشاورزی و فرهنگ و هنر، صدور گواهینامه و آزمون مجدد می باشد).
۵-برگزاری دوره توسط مراکز دولتی در مراکز ثابت و شعب شهری و آموزشگاه های آزاد سازمان (به شرط ظرفیت و به حد نصاب رسیدن) و شرکت در جلسات طبق مصوبه اعلامی (جزئیات تعداد جلسه و ساعات هر دوره بصورت مصوب در پورتال سازمان قرار دارد)
۶-برگزاری آزمون توسط سازمان فنی و حرفه ای ۷-شرکت در آزمون توسط متقاضی ۸-صدور گواهینامه توسط سازمان فنی و حرفه ای
۹-برگزاری آزمون مجدد توسط سازمان در صورت عدم قبولی متقاضی

۱-مراجعه به سایت سازمان فنی و حرفه ای کشور به نشانی <http://www.portaltvtocom>۲-مراجعه به درگاه خدمات الکترونیک صندوق بازنشستگی کشوری به نشانی <http://www.sabasrm.ir>

۳-تماس با مرکز پاسخگویی صبا با شماره ۰۲۱-۲۵۰۰

اطلاعات بیشتر و ثبت نام

محمد باقری نژاد  
مدیر استان خراسان جنوبی

بیرجند - خیابان امام موسی صدر شرقی - روبروی بنیاد مستضعفان

انقلاب اسلامی - پلاک ۲۵

تلفن ۸-۲۲۴۶۲۱۳۶ فکس ۲۲۴۶۲۲۹۱

پست الکترونیکی: [khorasanjonoubi@cspf.ir](mailto:khorasanjonoubi@cspf.ir)سایت اینترنتی: [www.cspf.ir](http://www.cspf.ir)



تاریخ :

شماره :

پیوست :